de Beita "sont sortis pour exprimer leur
rejet du retour des colonies sur leurs
terres à Jabal Sabih, et l'armée d'occupa-
tion les a réprimés avec des bombes à
gaz et des balles en caoutchouc". 

PALESTINE 
Plus de 200 Palestiniens blessés par les
forces sionistes en Cisjordanie occupée
Deux-cent-seize (216) Palestiniens ont été blessés lundi dans la répression d'une
manifestation qu'ils ont organisée en refus d'une marche à laquelle des milliers de colons
ont participé à Jabal Sabih, au sud de Naplouse, dans le nord de la Cisjordanie occupée,
selon le Croissant-Rouge palestinien.